SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ CENTRO DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará CEP: 68505-080.

Telefone: (94) 2101-5945. E-mail: ctic@unifesspa.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL N° 01/2019

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

resultado final da seleção de bolsistas do CTIC – EDITAL N° 01/2019.

RESULTADO FINAL SELEÇÃO BOLSISTAS CTIC - EDITAL 01/2019

COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO USUÁRIO - CAU

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

2ª FASE
PONTUAÇÃO

3ª FASE
PONTUAÇÃO

FINAL

1º APROVADO(A)  Lucas Vinicius Silva Idelfonso 8,50 10,00 9,25

2º CLASSIFICADO(A)  Matheus Gimenes Rosa da Silva 8,50 9,00 8,75

3º CLASSIFICADO(A)  Juliana Batista da Silva 7,00 8,50 7,75

4º CLASSIFICADO(A)  João Vitor Nascimento Pereira 7,00 8,00 7,50

COORDENADORIA DE GOVERNANÇA EM TI - CGTI

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PONTUAÇÃO
2ª FASE

PONTUAÇÃO
3ª FASE

PONTUAÇÃO
FINAL

1º APROVADO(A)  Tarcio Sousa da Silva 6,00 9,00 7,50

2º CLASSIFICADO(A)  Lucas Keley Sousa de Jesus 6,00 8,50 7,25

3º CLASSIFICADO(A)  Juliana Batista da Silva 5,50 8,50 7,00

4º CLASSIFICADO(A)  Lucas Vinícius Silva Idelfonso 5,00 8,50 6,75

DIVISÃO DE REDES E SERVIÇOS DE INTERNET - DIRSI

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PONTUAÇÃO

2ª FASE
PONTUAÇÃO

3ª FASE
PONTUAÇÃO

FINAL

1º APROVADO(A)  Thiago Felipe Matos de Araújo 8,00 7,00 7,50

2º CLASSIFICADO(A)  Juliana Batista da Silva 6,00 8,00 7,00

3º CLASSIFICADO(A)  Pedro Paulo Melo dos Santos 5,00 5,00 5,00

DIVISÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO  - DISI

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
PONTUAÇÃO

2ª FASE
PONTUAÇÃO

3ª FASE
PONTUAÇÃO

FINAL
1º APROVADO (A) Joathan de Souza Lopes 9,00 9,00 9,00

2º APROVADO (A) Juliana Batista da Silva 5,00 9,00 7,00

3º CLASSIFICADO (A)  Lucas Vinícius Silva Idelfonso 2,50 9,00 5,75

* Os demais candidatos que participaram do processo seletivo e não constam na listagem acima não foram
classificados no processo seletivo.

Marabá-PA, 01 de março de 2019.

Vitor de Souza Castro

Diretor CTIC – Unifesspa

Portaria N° 1611/2017 - SIAPE: 3619355